
Ochotnicza Straż Pożarna w Gzach
Gzy 5,06-126 Gzy 

pow. pułtuski, woj. mazowieckie
NIP 568.1445M34. REGON 130455576 GZy, dnia 24. 1 0.201 9 r.

271.1.2019

Z A W 1 A 1) O M 1EN1 E
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Zakup 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach”

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, 

informuje, że w dniu 24.10.2019r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gzach”.

W przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona 
przez Wy konawcę :
STOLARCZYK MIROSŁAW 
TECHNOLOGIA POŻARNICZA
ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce z ceną ofertową 833.940,00 zł brutto i okresem gwarancji 24

miesiące.

Oferta nr 1 złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert i spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny 

ofert i łączną punktacją Zamawiający przedstawia w poniższej tabeli:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów' w kryterium

Łączna punktacja
Cena

oferowana 
brutto waga -  

60%

Okres gwarancji -  
waga 40%

i.

i _

STOLARCZYK MIROSŁAW 
TECHNOLOGIA POŻARNICZA 
ul. Ściegiennego 268A
25-116 Kielce___

60 40 100

PREZES OSP,w Gzach? ~ W


